PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"NOMEJA SERVIDORA
PARA 0 CARGO QUE
ESPECIFICA ".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Nova, Estado de Mato Grosso do Sul, no usa atribuiçoes legais,

DECRETA

Art. 1 0  - Namear a contar desta data ANA MARIA LIMA
RAMALHO, para acupar a cargo de Secretária Municipal de Assistência
Social, sImbolo DAS-01.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes contrárias.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS QUATRO DIAS DE
AGOSTO DE DOtS MIL E QUATORZE.

/xk
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

OE

Ay. Carnpo Gnde, 200 -
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

D
m  ,r

iiano Oficial
Mundo Novo MS

Criado peta Lei no 73812009 Orgao de divulgaçao oficial do municipio
Quarta-feira, 06 de agosto de 2014

UTRATO 0€ CONTRATO
C0nV330 n° 16112314
p00(0550 no 1620I4
PREGAO PReSCCAI.?p 016 mOE 2014
?vt03: PR&WURA Do IVNlcfrlO 0€ WlJhtO NIY1O/OIS S a e,pa MILMFL€X
ThOUSTRJA € ciMco 0€ M0VS I (QJiP1RfT0S LIDA
Ob;do: AQJISIçAO 0€ NOSILIM&O £soia =00510 POR CONXflTO 05 ALUM,

*0 51GW sjm*çAo iso. siais.
Oac4oOrta.nt,Dna: 06-.QIl2.36I.00102.O5&4A30.52-00.01.0015.0
%.O6.0l•12365001fl0544.4.9032-0001.00l5.Q
Valor. RI 45.1 t0,00 (qwtnta e deco cr4 e w20 602 te*]
cgnd.; 30107/2014 a oijtsao:s
M 63 AssNt$1: 3010712014
Frca,*100 L052: Lt,st.° $.66S133 C 1O.52012002
A3nan: kO.PIBMTO CMLIZ W405 AXADUOCI, oS ootw.e e GIUUR FRANCISCO
MILAN, ;f.a co'tnda

:r :Ct' c.>j
Pdec kLc - ka-Oet 	S,'os A.bth

'AUTGFdZA 0 PG&P EtU7WO A
REPASSAR ALMLJO nimcsro A
ASSOC/AC40 COMERCZU. £
SUS1RML 01 MUWOO NQVO I GA
OVIMPROVIDENOms-

IAJVOZRTO C.OS Mid 03 MLAWC 	o©
re Met N..,. €vado So 14110 Gss Do && 'o yb d sas

FecO S& 0= 3 C'on I&ticj ap,cl I 00 WOn 4
0091n4 La

hat 1' - F a P009 Ezeo*c 	naGo a
eCnc a £SçOo Cawmw . blOcS o. Io I1oo, ortdodc sa,. Iis
Lt'oc6. dS&tce k3cQ m cS4W 0 03 109.1574031-22. ,

03 wwkoa W 0 bit 25 & Ló COTC€r'S 10I.M.
ras soas oa 3 roatI di çtcn,oçk da ca Po-a Cs

E*2fl4'.

ott 3 00 RI 4.E (ço ail r,SL e to wco - w-4 rcn
CO,*OO cei*aso e a Mirdo 0 3 9tdade &nddaa. x WI
fo'r'aas, t 4yj0,&ad0 ra •ot, a ewda cost4 0 Met I.o4o Ceb La
th'gatwt. picoddo 00 ?a603O Phno 60 T,**Q 10. fl e fl
wovado FT'tnIC Pala &tvc. 00 I&fldcS. on cbcc4z4 ;o rip 115.
Ii 16 FodeoS n' t6U93

Art 3' Pa, r34v 0 Osoib ma So Poa, &oat.I
Jilal 000sck upra-.a 	co no uwtoo

hat 4'- €310 10 nsa on 	603. c ?J
32 cXcn r WCrC.

€owioo os ppsrwtq& tuct*t Os WJCO NOVO. ESTADO
0€ NATO 03SS0 DO $Q. *05 034CC DIAS DO MS (3€ AGOSTO OS 0315
Mt C 0.LATfl

teuswTc .& 0$ awos iwaca

Visite nosso Site
ww.mundonovo.ms.gov .

140/494 $ERWOORA
PAPA 0 CARGO DUE

Wambwtq CMos Rvnos M&ed. pdot.o rnc4 CO
Mat No Eatododo Ma Cocos. do Sod. no

DECRETA

Art V - N3t a 00fl'a dot dat fl4A MARIA LOLA
R&'L4JJ40. pa'a ocuas a argo do Socroch$o I&WcjIS Co Asthz&co
Scoal. sntdoOAS-01.

Alt. 2' - Isle DtCo at'i cm .00r no Cola Cs sus p.Zic.ç3o.
r,.r4adas as dopotOc&t co thin

EDIFICIO 0* PFE1TURA L&*4ICIPAL 0€ MUNDO NOVO.
ESTAZO DO PlATO CR0550 DO SLL. ADS CUATRO 01*5 0€
ACOSTO 0€ 0015 MILE OUATORZE.

KUMBERIC CAtOS RAVCS NJADJCCI
Prerefto Municipal

1e1;~ t'J r'wz'i'
R.S:t, .y ccnçi-,

"CONCEDE 	LJCENA
MA TERfiJOADE A SERWDCRA
QUE ESPECIACA,

Itriesto CMos Raenoo kna&ocd. ptf&to wzaa e rJ-r4c
No'io. Esdo do MW GIOGSO do SsA. nO 000 3LrhicGcc kças

RESOLVE

I - Calcotor Ictna4nswr$ade ;cr urn porodo Co 1€0 (cerco
alan 6as). a conlat do W 24 001St  do 2014, a wada, Ell,

des Sss*os via.,.. oc.pante do cogo do Assessor EspoasI cc
Gctirclt Sfrr0 OAS-S.

Ii -  Es P019% 3tS an .lgam does do sue pS*aqac.
retrosglldo otis doSs an do do 24 do j*.odo 2014 reaogadao
n

EDIFICIO 04 PREFEiTURA MUWCIPAL CE M1JN00 POOVO.
ESTAEO DO MATO CR0550 00 SUL. *0 PRPllRO CIA 00 PICS
0€ *60510 0€ 0015 ?.OL E OUATORZE.

HUMBERTO CMLOS RAMOS A/4ADIJCO
pncqaco MtripS

3/4